P

MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVQO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pescs)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Ebonos del periodo Saldo final Variacién del periade
1 2 3 4=(1+2-3) 5=(4-1)
RCTIVQ 7,337,638, 717 57,356,863.67 57,359,277.29 7,33%,383.15 -2,313.862
ACTIVC CIRCULANTE 1,265,583.88 49,237,735.79 50,021,798.09 481,581.58 =784, 002.30

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES Q SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR BERDITAS O DETERTORD DE
ACTIVOS CTRCULANTES

OTROS RCTIVCS CYRCULANTES

ACTIVQ NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A REECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAID

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN ER
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEERECTACTON, DETERIORD Y AMORTIZACTON

ACUMULADA DE BIENES
ACTIVZ>E DIFERIDOS

ESTIMACION BOR PERDIDA O DETEBRIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTRCS ACTIVOS NO CIRCULANTES

294,463.80 24,943,853.31 25,457,293.94

271,120.08 23,373,868,07 23,644,4238.74
0.00 920,074.41 820,074.41
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 g.00
0.900 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00

6,072,112.89 §,119,167.88 7,337,479.20

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
3,677,500.00 7,680,826.95 7,281,452.00

2,739,120.686 43%%,340.93 0.00
133,490.00 0.00 0.00
-477,907.71 0.00 56,027.20

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.20 0.00

Bajc protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nokas,

son razcnablemente correctss y son responssbilidad del emisor.
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481,023.17

558,41

0.920

6,853,801.57

0,00

4,076,874.95

3,177,461.59

133,400.00

-533,934.97

-513,440.863

=270,561.67

781, 658,68

359,374.95

438, 340.93

0,00

—-536,027.20
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